
 
Emne: Innspill til forslag til kommuneplanens arealdel 2025-2037 - Utvidelse av eksisterende 
boligfelt i Heradsbygda 
Til: postmottak <postmottak@ringerike.kommune.no> 
Sendt: 12.09.2025 17:27:51 
Fra: Hans Martin Hovde <hans_martin_hovde@hotmail.com> 
Innspillet gjelder for to planer fra Michael A. Oppen, benevnt hos kommunen som plan-id 496 
Oppen Sikt og B_N60. 
 
Jeg har gått nøye gjennom to innspill fra Bålerudmarka Velforening, datert 24.10.23 og 
02.09.25, og stiller meg fullt og helt bak begge disse to. 
 
I tillegg vil jeg tilføie de utfordringer utrykningskjøretøyer før eller siden kommer opp i med 
trange, glatte og bratte veier en vinterdag i Heradsbygda:  
Bil oppe i bakken til Bålerudveien har måttet stoppe ifbm vikeplikt for bil fra Fjellveien eller 
Feltspatveien. Bilen har tohjulstrekk og kommer ikke i gang igjen etter stoppen. Begynner å sige 
sakte bakover og stopper til slutt halvveis på tvers. Utrykningskjøretøy med sirener og lys 
kommer for å slokke brann i bolighus/redde livet til en med hjerteinfarkt, men kommer ikke 
forbi. Hvert sekund teller. Får brannbilen, sykebilen, politibilen rygget bakover slik at de via 
parkeringsanlegg i Oppenåsen, gangsti og Granittveien kan komme seg opp? Noen ganger vil de 
det, MEN noen ganger vil de ikke. Med økt trafikk er det påregnelig at slike realistiske scenarioer 
der de ikke får rygget absolutt vil skje hyppigere. Slik at noen du kjenner kan dø. Slik at huset 
ditt ikke blir slukket tidsnok og brenner ned.  
 
Når det gjelder bruken av Bålerudmarka med omkringliggende skogområder til friluftsliv, har jeg 
en erfaring jeg vil dele: Det har forbauset meg mang en gang hvor mye stiene blir brukt. På 
vinteren ser man det tydeligst. Det kan ha falt 20-30 cm snø i løpet av natta. Allikevel er stiene 
oppgått når du tar morgenturen med bikkja.  
 
Ellers henstiller jeg formannskapet om å ta en befaring i disse områdene vi snakker om her.  
 
Vennligst bekreft mottatt mail. 
 
 
Vennlig hilsen 
Hans Martin Hovde 
Glimmervn 13 


